
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/510/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVIII/502/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 listopada 

2023 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób 

prowadzących działalność na własny rachunek w formie dziennych opiekunów  

na terenie Gminy Nowogrodziec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/502/23 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek 

lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz osób prowadzących działalność na własny 

rachunek w formie dziennych opiekunów na terenie Gminy Nowogrodziec § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dotacja celowa powinna być przeznaczona na wydatki bieżące poniesione przez żłobek  

lub klub dziecięcy lub podmioty zatrudniające dziennych opiekunów oraz osoby prowadzące działalność 

na własnych rachunek w formie dziennych opiekunów na realizację zadań o których mowa w art. 10  

i art. 37 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2023 r. poz. 

204 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Antonina Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7190


		2023-12-27T10:11:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




